令和３年２月１日

会 員 各 位

公益社団法人 全日本不動産協会北海道本部

研修委員長 髙橋 智春

「令和２年度 ｅラーニングによるステップアップトレーニング」の実施について（ご案内）

平素は当本部の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度「令和２年度ステップアップトレーニング～賃貸基礎編～」下記ｅラーニングにより

実施いたします。

本研修は、業務の基礎知識の確認など宅地建物取引業に従事する方に役立つ内容となっております

ので、是非ご受講ください。

記

実施期間   令和３年２月１日から令和３年３月３１日まで

講義内容   第１部 「建物賃貸借契約の基礎」

          講 師  弁護士 吉田 修平 氏

講義内容   第２部 「居住用普通借家契約のトラブルと対処法」

          講 師  弁護士 立川 正雄 氏

受講方法     上記実施期間中、任意の時間において、受講者のオフィス、自宅、その他インター

ネットアクセスが可能かつ受講に適した場所で、「ラビーネット」にアクセスし、

「全日保証ｅラーニング研修」のコンテンツから講義動画を視聴する方法

※「ラビーネット」ＵＲＬ https://portal.rabbynet.zennichi.or.jp/

※受講するにはラビーネットのＩＤとパスワードが必要となります。

動作環境   安定した動画再生ができるパソコン・タブレット等の端末とインターネット回線

受講対象者  当本部に所属する会員（代表者および従業員）

問い合わせ先  公益社団法人 全日本不動産協会北海道本部

        事務局 担当 本間・長瀬

TEL：011-232-0550 ／FAX：011-232-0552／Mail：honma＠zennichi-h.jp

以上

（ｅラーニングとは）

https://portal.rabbynet.zennichi.or.jp/